INVEST‘ HORECA

VISUAL~HOTEL*SYSTEM

biuro@invest-horeca.pl

tel: 501 130 410

Numerki do szatni i na wieszaki 01

Cena netto za 1 szt.:
Cena brutto za 1 szt.:
llos¢ w opakowaniu:

Cena netto:

Cena brutto:

Zestaw skfada sig z breloczka i matej tabliczki.

Tworzywo sztuczne grawerowane w kolorze czarnym.

Tabliczke przyklejamy do wieszaka na tasme dwustronng a breloczki sg zawieszane lub wydawane klientom.

Wymiary:

Brelok- 5x4 cm

Tabliczka- 3x1,5 cm

Minimalne zamoéwienie od 50 szt.

Przy zakupie prosze poda¢ numeracje.

Mozliwos¢ grawerowania LOGO

30,00 PLN
36,90 PLN
50

2097456-PLN
1 500,00 PLN
2-580;00-PLN
1 845,00 PLN
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